
UCHWAŁA NR XXIX/207/2021
RADY GMINY BESTWINA

z dnia 1 marca 2021 r.

w sprawie zatwierdzenia ramowego planu pracy Rady Gminy Bestwina oraz komisji stałych na 2021 rok

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2020r. poz. 713 ze zm.)

Rada Gminy Bestwina
uchwala:

§ 1. Przyjąć do realizacji ramowy plan pracy Rady Gminy Bestwina na 2021 rok stanowiący załącznik nr 
1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zatwierdzić plan pracy komisji stałych Rady Gminy Bestwina stanowiące załączniki nr 2, 3, 4 i 5 do 
niniejszej uchwały tj.:

- Komisji Rewizyjnej

- Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

- Komisji Budżetu, Rozwoju Gminy, Ochrony i Kształtowania Środowiska

- Komisji Edukacji, Kultury, Zdrowia i Bezpieczeństwa Publicznego

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy oraz Przewodniczącym Komisji 
stałych Rady Gminy Bestwina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

mgr Jerzy Stanclik

Id: C4AFE1B2-9416-4E6A-ABC3-B390F4745667. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIX/207/2021

Rady Gminy Bestwina

z dnia 1 marca 2021 r.

RAMOWY PLAN PRACY
RADY GMINY BESTWINA NA ROK 2021

1. Analiza i przyjmowanie projektów uchwał przygotowywanych przez Wójta Gminy.

2. Przegląd dróg gminnych oraz powiatowych w kontekście realizowanych i planowanych inwestycji 
drogowych. Analiza przygotowań i realizacji budowy chodników wzdłuż dróg powiatowych.

3. Analiza funkcjonowania komunikacji publicznej na terenie gminy.

4. Informacja Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury, Kierownika Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej oraz Komisji Edukacji, Kultury, Zdrowia
i Bezpieczeństwa Publicznego w zakresie funkcjonowania placówek oświatowych, kulturalnych i służby 
zdrowia.

5. Sesje objazdowa w celu zapoznania radnych z problemami sołectw bezpośrednio w terenie, m.in. stan 
dróg gminnych, funkcjonowania szkół i przedszkoli, działalności jednostek OSP.

6. Analiza Wieloletniego Programu Rozwoju Gminy Bestwina - rozbudowa sieci kanalizacyjnej, 
modernizacja sieci wodociągowej, wymiana pieców C.O. i termomodernizacja domów.

7. Analiza i ocena wykonania budżetu za I półrocze 2021 roku.

8. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2020 rok - absolutorium dla Wójta Gminy.

9. Poszerzenie współpracy przy opracowaniu przez Wójta Gminy projektu budżetu na 2022 rok

Id: C4AFE1B2-9416-4E6A-ABC3-B390F4745667. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIX/207/2021

Rady Gminy Bestwina

z dnia 1 marca 2021 r.

PLAN PRACY
KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2021 ROK

1. Analiza wykonania budżetu gminy za 2020 rok na podstawie sprawozdania Wójta Gminy Bestwina.

2. Opiniowanie wykonania budżetu Gminy Bestwina za 2020 rok i uchwalenie wniosku
w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Bestwina.

3. Kontrola stanu i zasobu mieszkaniowego Gminy Bestwina.

4. Kontrola wydatków urzędu gminy na Administrację publiczną (dział 750) za rok 2020.

Id: C4AFE1B2-9416-4E6A-ABC3-B390F4745667. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIX/207/2021

Rady Gminy Bestwina

z dnia 1 marca 2021 r.

PLAN PRACY
KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI NA 2021 ROK

1. Rozpatrywanie skarg dotyczących zadań lub działalności Wójta, a także innych jednostek 
organizacyjnych.

2. Rozpatrywanie  wniosków i petycji składanych przez mieszkańców, we wszystkich przypadkach, 
w których na podstawie przepisów prawa organem właściwym do ich rozpatrzenia jest Rada Gminy.

3. Przeprowadzanie postępowań wyjaśniających, wydawanie opinii w sprawach kierowanych do Komisji 
przez Radę Gminy.

4. Tematy i zadania wynikające z bieżącej działalności Rady Gminy.

Id: C4AFE1B2-9416-4E6A-ABC3-B390F4745667. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIX/207/2021

Rady Gminy Bestwina

z dnia 1 marca 2021 r.

PLAN PRACY
KOMISJI BUDŻETU, ROZWOJU GMINY, OCHRONY I KSZTAŁTOWANIA ŚRODOWISKA 

RADY GMINY BESTWINA NA 2021 ROK

1. Stan dróg oraz chodników na terenie gminy Bestwina - plany inwestycyjne i modernizacyjne w roku 
2021.

2. Stan jakości powietrza na terenie gminy Bestwina - realizacja programu wymiany pieców węglowych.

3. Prezentacja przez Urząd Gminy możliwości dofinansowania do OZE (odnawialne źródła energii) oraz 
termomodernizacja budynków dla mieszkańców. Stan termomodernizacji budynków gminych oraz możliwości 
ograniczenia kosztów ich utrzymania.

4. Analiza i zaopiniowanie wykonania budżetu za pierwsze półrocze 2021.

5. Prezentacja przez Urząd Gminy wpływów podatkowych z nieruchomości gminnych, środków transportu 
za rok 2021 – propozycje stawek na 2022.

6. Analiza i zaopiniowanie projektu budżetu i wpf na rok 2022.

Id: C4AFE1B2-9416-4E6A-ABC3-B390F4745667. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIX/207/2021

Rady Gminy Bestwina

z dnia 1 marca 2021 r.

PLAN PRACY
KOMISJI EDUKACJI, KULTURY, ZDROWIA I BEZPIECZEŃSTWA  PUBLICZNEGO RADY 

GMINY BESTWINA NA 2021 ROK

1. Funkcjonowanie placówek oświatowych w czasie pandemii.

2. Analiza funkcjonowania Klubu Dziecięcego "Puchatek" w Kaniowie (Wizyta w żłobku).

3. Zapoznanie się z funkcjonowaniem Ochotniczych Straży Pożarnych w Gminie Bestwina.

4. Analiza programu szczepień na wirusa Covid-19 mieszkańców Gminy Bestwina.

5. Tematy i zadania wynikające z bieżącej działalności Rady Gminy.

Id: C4AFE1B2-9416-4E6A-ABC3-B390F4745667. Podpisany Strona 1




